COMUNE DI VALSTRONA

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA
Vici Roma, 54 — 28897 Vaistrona
Tel.: 0323787117 — Fax: 0323/87265

B Determinazione Nr. 69 del 03/04/2014

OGGETTO: liguidazione ai-'caﬁé‘e‘ssionario Equitalia Nord Spa somme anticipate
per rimborso quote indebite.

UFFICIO SEGRETERIA

Premesso che in data 03/03/2014 al n® di prot, 693 & pervenuta tramite raccomandatfa
con ricevuta di ritorno la richiesta di Equitalia Nord Spa delle restituzione di somme
anficipate per rimborso guote indebite ai sensi del D.Lgs. 112/1999 art 26 c.1) pariad €
78,49 cost composta :

tributi al nefto del compenso di riscossione € 75,03
interessi maturati ai 23.12.2013 € 346

Richiamato i D.M del 19.12.2013, che dispone: “il differimenio al 28/02/2014
I'approvazione del bilancio di previsione degli enti locdli di cui allarticolo 151 dei Testo
unico delle leggi sull'ordinamento degli enfi locali approvato con decreto legistativo 18
agosto 2000, n. 267",

Visto I'art. 4 comma 2 del D.lgs. 30.03.2001, Nr. 165 recante "Norme generali
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche™;

Visto I'art. 45-46 del vigente statuto comunale;
Visto I'art. 18 del regolamento comundale di contabilitd;

Visto it decreto sindacale prot. 770 del 27/02/2009 con il qudle veniva athibuita la
responsabilita’ del servizio finanziario;

Rilevato che la domanda & stata accolta dal Responsabile del tibufo e che, pertanto,
ora & necessario dover procedere al imporso della somma di € 78,49 al concessionario
Equitalia Nord Spa nel fermine perentorio di 60 gg dal ricevimento della richiesta:

DETERMINA

-Di disporre la liquidazione della somma di euro € 78,49 impegnando conseguentemente
I'importo di cui al punto precedente all'intervento 1.01 08.07 {peg 1020) deli'esercizio in
corso di stesura nelle more di approvazione dello stesso;

_Di dare atto che il presente provvedimento & soggetto al visto del Responsabile del
Servizio finanziario attestante la copertura finanziaria della spesa dalia cui data di
sotfoscrizione if provvedimento diverrd efficace;




el

Di dare atto che la presente determinazione:

& esecufiva dal momento dell’apposizione del visto di regolaritd contabile

attestante la copertura finanziaria;

2. va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il framite del Segretario
Comundle;

3. va pubblicata all' Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi:

4. vainserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso I’ Ufficio Segreteria.

Kgﬁxg, 7 ond}rﬂgg mi
LAk P

\ T

)4# '\l“:\l ¥
Visto di regolarita contabile che attesta Ig copertird finanziaria, oi sensi dell'art. 151,
comma 4 del T.U.E.L. Nr. 267/2000.

T3 AR 2014

It Responsablie de! Servizio

"' ‘.‘_%ﬁ)ndir%ﬁN e
Oy 1) WM (

NS P G
U

Copia conforme dll'originale della presente determinazione viene trasmessa qi seguenti
uffici:

Segreteria
Ragioneria
Albo Pretorio

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copid conforme all'originale della
presente Dgﬂﬁiﬁrmpozione viene  dffissa  allAlbo  Preforio o partire  dal
giorno. ..o AT per 15 giomi consecutivi: <& s

Addi,.......... 0.9.APR20M........

La presente copia & conforme all'originale.

09 APR 20%

\g.ssa Nella Veca

ﬂ%)aﬁ \/CJ::Q\,«




